Item sequitur 2^o. q illa consequentia non valet: precise sicut est omnis propositio significat: 2. a. est propositio. igitur precise sicut est. a. significat: patet: dato q. a. sit illa. homo e asinus: 2 non mirum: qm et in alyis terminis non valet: qz non sequitur: tm for. omnem hominem videt: Pla. est homo: igitur tm Platonem for. videtur posito casu q nihil preter for. videat omnem homine. 2 Plato videat seipsu. ans est verum: 2 cosequens falsum. C 3^o sequitur. Qz a superiori ad suum inferius distributue cum debito medio non valet argumentu nec hoc est inconueniens: qm superior stat immobiliter qualiter est in proposito. C Sed contra dictio exclusiua nunq immobilitat: qz optime sequit tm ho est ho: for. est homo: igitur tm ho e for. nec et signu vniuersale: quia bene sequitur: ois homo currit: for. e ho: igitur for. currit: dicitur q nullum illozum immobilitat: s3 ambo simul: 2 no mirum: qz duo signa affirmatiua vniuersalia immobilitant: vnde non sequitur: omne videns oes boiem e for. pla. e homo. igitur omne videns platonem est for. in casu. n. prioris est ans verum: 2 consequens falsum.

C 3^a conclusio e ista. No precise sicut e significat propositio vera: nec precise non sicut e significat propositio falsa. patet qm falsum significat propositio vera: vt illa homo e animal 2 verum significat propositio falsa: vt illa. homo est asinus. C Ex ista conclusione sequitur correlarie. Qz nulla illaruz consequentiarum valet. a. propositio significat sicut e. igitur. a. propositio est vera. b. propositio significat aliter qz e. igitur. b. propositio est falsa: patet. dato q. a. sit illa homo e asinus: 2. b. illa. homo e animal: prima eniz significat boiez esse. Et 2^o hominem esse asinuz ratione predicati significat asinuz. bene tamen sequitur. a. propositio significat primarie 2 adequate sicut est. igitur. a. propositio est vera. b. propositio significat primarie 2 adequate: sicut non est. igitur. b. propositio est falsa. presupponendo: qz sicut est: conuertatur cum ly verum: 2 sicut non est cum ly falsum: intelligedo similiter q. a. 2. b. non sint propositiones insolubiles: qz ad illas est aliter dicendum: vt patuit in introductorio 2 rone sophistica. C Quarta conclusio est ista. Alique sunt propositiones: quarum prima precise significat sicut est: 2 scda precise significat sicut non est: 2 tamen prima est falsa: 2 impossibilis: 2 secunda est vera: 2 necessaria: probatur 2 sit. a. illa. homo est asinus: 2 b. illa. homo est animal: tunc patet: q. a. est falsuz 2 impossibile: sed probo q. a. precise significat sicut est: nam. a. significat sicut est: 2. a. non est non significans sicut est: igitur. a. precise significat sicut est: patet cosequetia cu maiori 2 minore. pbo: qz suu oppo^o e falsuz. s. a. e no significans sic e cu ex ista sequat q. a. no e significans sic e qd est falsu. C Itē. b. e veruz 2 necessariu vt pz: 2 precise significat sicut no est: pbo. quia significat sicut no est: 2 no e non significans sicut no e: quia suu oppo^o est falsum. Sequit enim. b. e no significans sicut no e. igit. b. no e significans sic no e: patet nra ab affirmatiua de pdicato infinito ad negatiua de pdicato finito. C Ex ista conclusio ne seqt. Qz. a. precise significat sic e. 2. b. precise significat sic n est: 2 tamen. a. significat precise sicut est: nec. b. significat precise sicut non est. prima pars est probata in conclusioe 2 secunda patet per hoc qz. a. significat aliter qz sicut e. 2 b. significat aliter qz sic no est. a. eniz significat falsuz. 2. b. verum. igitur. 2c.